
             PŘÍLOHA Č.1  PROPOZIC  OKRESNÍCH      

           FUTSALOVÝCH SOUTĚŽÍ  DĚČÍN 2020/21 

 

         REGISTRACE NOVÉHO HRÁČE, PŘESTUPY  

                 PLACENÍ ČLENSKÉHO PŘÍSPĚVKU                                                                       

                             
 
Veškerá registrace, přestupy/hostování a placení členských příspěvků se odehrává v systému 

FUTis: www.futsal.cz/ FUTis. Registrační průkazy se nevytvářejí. Hráči mají u sebe při 

utkání k dispozici pro případnou kontrolu  průkaz totožnosti.(jakýkoli  doklad  vydaný státní 

správou kde je jméno a fotka nebo bývalý registrační průkaz).  
 
!!! POKUD REGISTRUJETE NOVÉHO HRÁČE, PROVÁDÍTE 

PŘESTUP/HOSTOVÁNÍ, PLATÍTE ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY 

PÍŠETE DO ZÁPISU O UTKÁNÍ ZA JMÉNO DANÉHO HRÁČE 

„F“  

TO AŽ DO DOBY NEŽ SE V SYSTÉMU FUTIS U JEHO JMÉNA 

OBJEVÍ  DATUM  ZAPLACENÍ ČL. PŘÍSPĚVKU!!! 

                                    
REGISTRACE NOVÉHO HRÁČE: 

Pokud registrujete do svého klubu nového hráče musí mít předseda Vašeho klubu zaplacen čl. 

příspěvek Svazu Futsalu ČR za daný kalendářní rok!!! 

Registrovat nového hráče je možno kdykoli v průběhu soutěžního ročníku i mimo něj. 

Postup při registraci nového hráče:  

stáhnout   „PŘIHLÁŠKU ZA ČLENA SVAZU FUTSALU ČESKÉ REPUBLIKY“ ze 

stránek: www.futsaldc.cz/dokumenty nebo  www.futsal.cz/ FUTis/ Přihláška za člena… 

 Přihlášku vytisknout, vyplnit, naskenovat a zaslat na adresu: registrace@futsal.cz a současně 

na adresu: petaprochy@centrum.cz.  

TO VŠE NEJPOZDĚJI  DO ZAČÁTKU  UTKÁNÍ VE KTERĚM CHCE DANÝ HRÁČ 

NASTOUPIT! Mít sebou na zápase doklad o zaslání meilu s řádně vyplněnou žádostí o 

registraci do doby zanesení do systému FUTis. 

 

Po odeslání přihlášky se čeká až se hráč objeví v systému FUTis ( do té doby nastupuje 

k utkání na  přihlášku, průkaz totožnosti). Kontrolu zda je již hráč/hráči registrován v systému 

FUTis lze provést na adrese:www.futsal.cz/FUTis/seznam hráčů oddílu. 

 

 HRÁČ JE POVINNEN DO 7 DNŮ OD ZANESENÍ DO SYSTÉMU FUTIS ZAPLATIT 

ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK  JINAK BUDE JEHO START POVAŽOVÁN ZA 

NEOPRÁVNĚNÝ! 

 

ZA REGISTRACI SE NEPLATÍ  ŽÁDNÝ POPLATEK!!! 

 

 

 

mailto:petaprochy@centrum.cz


 

PŘESTUP HRÁČE  
  

JE MOŽNO PODAT V OBDOBÍ 01.08. 2020 – 31.05.  2021!! 

 

Všichni funkcionáři  a hráč jmenováni na Přestupním lístku musejí mít zaplacen čl. příspěvek 

Svazu Futsalu ŠR za daný kalendářní rok. Pokud mateřský klub již neexistuje orazítkuje za 

něj Přestupní lístek předseda OSF Děčín. 

 

 

 

Postup podávání přestupu: Stáhnout tiskopis ze stránek: www.futsaldc.cz/dokumenty nebo 

www.futsal.cz/ FUTis/přestupní lístek.(POZOR TISKOPIS JE NOVÝ!!!) Vytisknout, řádně 

vyplnit, naskenovat a a spolu s potvrzením o zaplacení přestupového poplatku zaslat na 

adresy: registrace@futsal.cz  -  petaprochy@centrum.cz.  

A TAKÉ NA ADRESU MATEŘSKÉHO KLUBU!!!  

TO VŠE NEJPOZDĚJI DO ZAČÁTKU UTKÁNÍ VE KTERÉM CHCE DANÝ HRÁČ 

NASTOUPIT! Mít sebou na zápase sebou  doklad o řádném zaslání Přestupního lístku a 

případně dalších dokladů do doby zanesení v systému FUTis. 

 

 START JEDNOHO HRÁČE ZA DVA KLUBU V PRŮBĚHU JEDNOHO KOLA JE 

ZAKÁZÁN! 

 

ZA VYŘÍZENÍ PŘESTUPU SE OD 1.1. 2021 PLATÍ POPLATEK 100KČ 

č.ú. 1601116011/0600 v.s. 649401 

Poplatek neplatí hráči mladší 18 let 

 

Jestliže funkcionář/ hráč jmenovaný na Přestupním lístku  nemá zaplacen členský příspěvek 

za daný kalendářní rok provádíte platbu členského příspěvku současně s podáním přestupu.  

Potvrzení o platbě členského příspěvku  přiložíte jako další přílohu k žádosti o přestup.  

Doklad o odeslání  mít stáhnutou, ofocenou v mobilu na zápase. 

Pokud není uvedeno jinak platí Přestupní řád Svazu Futsalu ČR platný od 27.1. 2020 

 

 

 

 

ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK  SVAZU FUTSALU ČESKÉ REPUBLIKY: 

VŠICHNI REGISTROVANÍ HRÁČI KTEŘÍ CHTĚJÍ NASTOUPIT K MISTROVSKÉMU 

UTKÁNÍ MUSÍ MÍT ZAPLACEN ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK SF ČR VE VÝŠI 100 KČ ZA 

PROBÍHAJÍCÍ KALENDÁŘNÍ ROK. ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK MUSÍ BÝT ZAPLACEN 

NEJPOZDĚJI DO ZAČÁTKU  UTKÁNÍ  A  DOKLAD O ZAPLACENÍ ODESLÁN 

ŘÍDÍCÍMU SOUTĚŽE, V PŘÍPADĚ SOUČASNÉHO PŘESTUPU I NA FUTIS!!!!!!!  

 

ČÍSLO  ÚČTU JE :  1601616016/0600 

 

POSTUPY PLACENÍ JSOU TŘI: 

1. Hromadná platba: V systému FUTis (www.futsal.cz/ FUTis/hromadná platba) najít svůj 

tým a určit skupinu hráčů (dva až….) za které chci zaplatit. VYGENEROVÁNÍM SE URČÍ  

VARIABILNÍ SYMBOL.  

http://www.futsaldc.cz/dokumenty
mailto:registrace@futsal.cz
mailto:petaprochy@centrum.cz


2. Platba za hráče: Hráč se najde v sytému FUTis (www.fotbal.cz/futsal/ FUTis/vyhledat 

hráče) a u jeho jména se objeví ID KÓD KTERÝ POUŽIJE JAKO VARIABILNÍ SYMBOL. 

3. Odevzdat předsedovi OKF Děčín seznam hráčů za které chce tým zaplatit členské 

příspěvky (seznam musí obsahovat jméno, příjmení, datum narození)  a k tomu požadovanou 

částku + bankovní poplatky. 

Předseda OKF Děčín předá potvrzení o zaplacení. 

 

U první a druhé možnosti zasíláte na adresu petaprochy@centrum.cz  v příloze doklad o 

zaplacení členského příspěvku. NEJPOZDĚJI DO ZAČÁTKU UTKÁNÍ VE KTERÉM 

CHCE DANÝ HRÁČ NASTOUPIT!  Při neodeslání dokladu na danou adresu a pokud se u 

daného hráče/hráčů neobjeví ve FUTisu do začátku zápasu datum zaplacení čl. příspěvku 

prohráváte  kontumačně!!!!!!!!!!!! 

Kopii o zaslání meilu s potvrzením o zaplacení čl. příspěvků mít sebou na zápase do doby 

zanesení v systému FUTis. 

 

 

 

 

POZOR! ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK PLATÍ HRÁČ ZA KALENDÁŘNÍ ROK.  

 

 

 
v Děčíně dne 20.04.  2021                                            Petr Procházka, předseda OF Děčín 

 

 

mailto:petaprochy@centrum.cz

